1

富国中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金

上市交易提示性公告

富国中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金于 2026 年 2 月 6 日开始在上

海证券交易所上市交易。本基金扩位简称：光伏 ETF 富国，二级市场交易代码：560230。

截至 2026 年 2 月 5 日，本基金投资于标的指数成份股和备选成份股（均含存托

凭证）的比例为基金资产净值的 96.76%，投资组合比例符合有关法律法规、部门规

章、规范性文件的规定和基金合同的有关规定。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基

金的基金合同和招募说明书等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身

的风险承受能力选择适合自己的基金产品。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2026 年 2 月 6 日